
1 

 

 
 

 

Obec Horní Bukovina 
 

 

U S N E S E N Í 

 

 

ze zasedání zastupitelstva obce Horní Bukovina 

konaného dne 25. listopadu 2020 od 18:30 hodin 

 

 

 

 
USNESENÍ č. 147 

1. Zahájení a kontrola zápisu z jednání zastupitelstva ze dne 19.8.2020 

Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele  

Zapisovatelem zápisu je určena paní Monika Konejlová, ověřovateli zápisu jsou pan 

Fišer Jan a paní Baboráková Helena. 

Schválení programu  

Výsledek hlasování:   Pro:   6 Proti :  0       Zdrželi se :  0 

Schváleno USNESENÍ č. 147 
 

 

 

USNESENÍ č. 148 
2. Schválení střednědobého výhledu rozpočtu obce na roky 2021 - 2024 

Zastupitelstvo obce schvaluje střednědobý výhled rozpočtu obce na roky 2021 – 2024. 

Výsledek hlasování:      Pro:    6        Proti :  0        Zdrželi se :  0 

Schváleno USNESENÍ č. 148 

 
 

 

USNESENÍ č. 149 
3. Rozpočtové opatření č. 6/2020 

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 6/2020. 

Výsledek hlasování:      Pro:    6        Proti :  0        Zdrželi se :  0 

Schváleno USNESENÍ č. 149 
 

 

 

USNESENÍ č. 150 
4. Návrh na schválení výše rozpočtových změn v pravomoci starosty 

Zastupitelstvo obce schvaluje kompetenci starostovi obce v provádění úprav rozpočtových výdajů 

na jednotlivých paragrafech s navýšením na 200.000, - Kč. Kompetence s podrobným upřesněním 

je přílohou tohoto usnesení. 

Výsledek hlasování:      Pro:    6        Proti :  0        Zdrželi se :  0 

Schváleno USNESENÍ č. 150 
 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

USNESENÍ č. 151 
5. Schválení územního plánu Horní Bukovina 

 Zastupitelstvo obce Horní Bukovina p r o j e d n a l o  návrh na vydání Územního plánu Horní 

Bukovina předložený jeho pořizovatelem, Městským úřadem Mnichovo Hradiště, Odborem 

výstavby a územního plánování a  k o n s t a t u j e , že Územní plán Horní Bukovina není 

v rozporu s Politikou územního rozvoje České republiky, se Zásadami územního rozvoje 

Středočeského kraje, ani se stanovisky dotčených orgánů a stanoviskem Krajského úřadu 

Středočeského kraje. 

Výsledek hlasování:      Pro:    6        Proti :  0        Zdrželi se :  0 

Schváleno USNESENÍ č. 151 a)  

 

Zastupitelstvo obce Horní Bukovina souhlasí s vyhodnocením připomínek uplatněných k  

návrhu Územního plánu Horní Bukovina uvedeným v kapitole „9. Vypořádání připomínek  

uplatněných ve společném jednání a veřejném projednání“ textové části odůvodnění  

Územního plánu Horní Bukovina.  

Výsledek hlasování:      Pro:    6        Proti :  0        Zdrželi se :  0 

Schváleno USNESENÍ č. 151 b)       

 
Vzhledem k výše uvedenému Zastupitelstvo obce Horní Bukovina vydává v souladu 
s ustanoveními § 6 odst. 5 písm. c), § 43 odst. 4 a § 54 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění, Územní plán Horní Bukovina 
opatřením obecné povahy č. 1/2020. 

 

 

 

 

USNESENÍ č. 152 
6. Návrh dodatku č. 4  a změnový list č. 4 ke smlouvě o dílo – Metrostav, a.s. 

Zastupitelstvo obce schvaluje dodatek č. 4 a změnový list č. 4 ke smlouvě o dílo „Výstavba 

splaškové kanalizace – III. etapa“ s firmou Metrostav, a.s. 

Výsledek hlasování:   Pro:   6 Proti :  0       Zdrželi se :  0 

Schváleno USNESENÍ č. 152 

 

 

 

USNESENÍ č. 153 
7. Návrh na schválení daru pro občany obce – nádoby na komunální odpad 

Zastupitelstvo obce schvaluje dar pro občany obce - nádoby na komunální odpad v počtu 80 kusů. 

Svoz komunálního odpadu započne dne 4.12.2020 na základě již uzavřené smlouvy na svoz 

komunálního odpadu s firmou Compag, a.s. 

Výsledek hlasování:   Pro:   6 Proti :  0       Zdrželi se :  0 

Schváleno USNESENÍ č. 153 

 

 

 

USNESENÍ č. 154 
8. Návrh na schválení smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě s KSÚS – splašková 

kanalizace – I. a II. etapa 

Zastupitelstvo obce smlouvu neschválilo, vzhledem k tomu, že byla ukončena již III. etapa a bude se 

uzavírat smlouva i na III. etapu. Bude vyvoláno jednání s KSÚS ohledně možnosti uzavřít jednu 

smlouvu na všechny tři etapy výstavby. 

Výsledek hlasování:   Pro:   6 Proti :  0       Zdrželi se :  0 

Schváleno USNESENÍ č. 154 



3 

 

 

 

 

USNESENÍ č. 155 
9. Návrh na schválení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – ČEZ 

Distribuce, a.s. – pojistková skříň na pozemku p. č. 112/2 v k.ú. Horní Bukovina 

Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene s firmou ČEZ 

Distribuce, a.s. o právu provést stavbu – kabelové vedení a pojistná skříň na pozemku obce. 

Výsledek hlasování:   Pro:   6 Proti :  0       Zdrželi se :  0 

Schváleno USNESENÍ č. 155 

 

 

 
 

10. RŮZNÉ 
 

a) Zastupitelstvo obce souhlasí s návrhem Rally Bohemia v roce 2021 - tratě RZ, která povede přes 

místní část obce Dolní Bukovina v trase krajské silnice 614/1. 

Výsledek hlasování:      Pro:    6        Proti :  0        Zdrželi se :  0 

Schváleno USNESENÍ č. 156 
 

 

b) Žádost o provedení úprav u domu čp. 37 Horní Bukovina 

Zastupitelstvo obce nesouhlasí s tímto návrhem, vzhledem k tomu, že majitel nemovitosti dosud 

neprovedl nápravu dle dřívějšího požadavku obce. 

Výsledek hlasování:      Pro:    6        Proti :  0        Zdrželi se :  0 

Schváleno USNESENÍ č. 157 

 
 

c) Žádost o pronájem části pozemku č.p. 71/14 k.ú. Horní Bukovina, místní část Dolní Bukovina ve 

vlastnictví obce   

Zastupitelstvo obce schvaluje možnost pronájmu části pozemku č.p. 71/14, v místní části Dolní 

Bukovina, s tím že žadatel nechá vyhotovit vyměření pozemku a poté se vyvěsí záměr o pronájmu 

majetku obce. 

Výsledek hlasování:      Pro:    6        Proti :  0        Zdrželi se :  0 

Schváleno USNESENÍ č. 158 

 

d) 

e) Zastupitelstvo obce schvaluje nákup 9 kusů poukázek v nominální hodnotě á 1000,- / ks, 

v celkové hodnotě 9.000, - Kč.  

Výsledek hlasování:      Pro:    6        Proti :  0        Zdrželi se :  0 

Schváleno USNESENÍ č. 159 

 

 

f) Provozní poplatek za zapůjčení hřiště v Horní Bukovině 

Zastupitelstvo obce schvaluje provozní poplatek za zapůjčení hřiště: 

 pro soukromé akce občanů obce – zdarma 

 pro komerční akce občanů obce – 1.000, - Kč 

 pro komerční i soukromé akce žadatelů, kteří nejsou občany obce - 2.000, - Kč 

Výsledek hlasování:      Pro:    6        Proti :  0        Zdrželi se :  0 

Schváleno USNESENÍ č. 160 
 

 

 

 

 



4 

 

 

 

 

 

V Horní Bukovině dne 25.11.2020. 

 

 

 

…………………………...                                                               ……………………….…. 

Radovan Beran, v.r.        Helena Baboráková, v.r. 

starosta        místostarostka 

 

 

 

 

viz. zápis z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce ze dne 25.11.2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 

 

 

 

 

Usnesení č. 150 ze dne 25.11.2020 Zastupitelstva obce Horní Bukovina 

 

 

 

 

Zastupitelstvo obce Horní Bukovina   s t a n o v u j e: 

 

v souladu s § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů kompetenci starosty obce k provádění jednotlivých rozpočtových opatření 

v následujícím rozsahu: 

 

1. Rozpočtové příjmy upravovat rozpočtovým opatřením neomezeně podle potřeby 

přijatých prostředků 

 

2. Rozpočtové výdaje do částky 200.000, - Kč na jednotlivých paragrafech. Rozpočtová 

opatření v částkách vyšších může starosta obce samostatně provádět jen v případech: 

a) rozpočtového zapojení účelově přidělených finančních prostředků z jiných rozpočtů 

b) kdy zapojení výdaje vyžaduje nutný výdaj na zajištění chodu obce, případně havárií 

nebo stavu nouze, výdaj k odvrácení možných škod, dále když včasné provedení 

úhrady je vázáno penalizací a dopady penalizací mohou výrazně překročit případná 

rizika z neoprávněné úhrady 

c) úhrady pokut, penále z rozhodnutí nadřízených orgánů a dohledů a další nutné výdaje, 

kdy schválení rozpočtového patření je nezbytné a má jen formální charakter, protože 

výdaj musí být realizován 

 

 

Zastupitelstvo si vyhrazuje právo na informaci o každém rozpočtovém opatření provedeném 

v kompetenci starosty na nejbližším zasedání zastupitelstva konaném po schválení 

rozpočtového opatření starostou a jejího stručného odůvodnění (lze podat i ústně). 

 

 

 

 


